
UCHWAŁA NR XXXV/250/2017
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  dla Powiatu Prudnickiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, 1948) oraz art. 216 ust. 2 pkt  5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948,2260 z 2017 r., poz.60, 191,650) Rada Miejska 
w Głogówku  uchwala, co  następuje:

§ 1. Udziela  się pomocy rzeczowej  dla Powiatu  Prudnickiego  w postaci  wykonania dokumentacji 
technicznej - zadanie pn.’’Przebudowa drogi powiatowej nr 1209 O relacji Mochów – Racławice Śląskie” 
do wysokości  65 350,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł. 00/100).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Głogówka  do zawarcia umowy  z Powiatem  Prudnickim w sprawie  
realizacji w/w zadań.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: 52278039-0529-421B-9164-8FE2BDD2D706. Podpisany Strona 1




